[image: image1.png]

Устьянский муниципальный округ

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 22 июня
	       2023 года
	          № 147

	Об утверждении членов Общественного совета

Устьянского муниципального округа

          В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ                                                           «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положением об Общественном совете Устьянского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Устьянского муниципального округа № 94 от 28 апреля 2023 года, рассмотрев решение профильной комиссии по утверждению членов Общественного совета от 16 июня 2023 года
1. Утвердить членами Общественного совета Устьянского муниципального округа:
1.1. Гусейнову Елену Юрьевну.

1.2. Зиновкину Екатерину Разумовну.
1.3. Лазареву Аллу Ивановну.
1.4. Прожерина Виталия Витальевича.
1.5. Семерикову Татьяну Сергеевну.
           2. Направить настоящее решение главе Устьянского муниципального округа и в Общественную палату Архангельской области.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Устьянского муниципального округа
                           Ю.Б. Пачина